


1. melléklet a /2024.( ..) onkormanyzati rendelethez

Siofok Varos ovezeti besorolasa
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I. ovezet: FO tér és kdrnyezete — részletes helyszinrajz altal hatarolt tertilet

II. 6vezet: Si6 csatorna — Kikoto - Petéfi stny. — Tatra u. — Vasit vonal — Kinizsi Pal u. — F6 u. — Dézsa Gyorgy u. — Tanacshaz
u. altal hatarolt tertilet

I11. 6vezet: Kikoté — Balaton part — Szenes Ivan stny. — Pet6fi stny. altal hatarolt teriilet

IV. 6vezet: Szenes Ivan stny. — Balaton part — Herman Ott6 u. — Beszédes Jozsef stny. altal hatarolt teriilet

V. 6vezet Aranyparti rész: Tatra U. — Beszédes Jozsef stny. — Herman Ott6 u. — Balaton part — Vasut vonal 4ltal hatarolt teriilet.

V. 6vezet Eziistparti rész: Sio csatorna — Kikoté — Balaton part — Orgona u. — Vastt vonal altal hatarolt teriilet

VL. 6vezet: Az L., IL, IIL., IV. és V. ovezet kivételével Siofok Varos kozigazgatési teriilete
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Millenium park

FoO tér és kornyezete részletes helyszinrajz
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V. ovezet Eziist part 1. rész
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V. ovezet Eziist part I1. rész
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IV. és V. ovezet Arany part L. rész




V. ovezet aranypart I1. rész




2. melléklet a /2024.(

KOZTERULETEK RENDELTETESTOL ELTERO HASZNALATANAK DIiJAI

..) onkormanyzati rendelethez

Kozteriilet hasznalat célja

Ovezeti besorolasok

V.

V.

VI.

Meértékegység

Kozteriiletbe nyul6 védoteto,
eldtetd, kirakatszekrény
elhelyezése, fennmaradésa

(ha az a kozteriiletbe az épiilet
falanak sikjatol 10 cm-en tal nyulik
be)

2.800.-

2.100.-

1.400.-

1.400.-

1.400.-

800.-

Ft/m?/hé

Rendelet hatalybalépésekor mar
meglévo arusito és arusitassal
kapcsolatos arusitohelyek,
pavilonok miikddése
(1. és VI. ovezet)

4.900.-

1.900.-

Ft/m?/hé

Arubemutatd eszkoz, berendezés,
allvany kihelyezése, fennmaradéasa
majus 01-t61 szeptember 30-ig

7.050.-

7.050.-

8.000.-

6.800.-

6.000.-

2.300.-

Arubemutatd eszkdz, berendezés,
allvany kihelyezése, fennmaradéasa
oktober 01-t61 aprilis 30-ig

700.-

700.-

800.-

680.-

600.-

230.-

Ft/m?/hé

Termékbemutatassal,
promocidival kapcsolatos
tevékenység végzése

1.400.-

850.-

7.000.-

7.000.-

7.000.-

550.-

Ft/m?/nap

Sajat tizlet el6tti kozteriileten
utcai arusitd automatak felallitasa,
fennmaradésa sajat lizlet el6tt

(I1.-VL. 6vezet)

28.000.-

28.000.-

28.000.-

28.000.-

21.000.-

Ft/m?/hé




Epitési munkaval kapcsolatos
létesitmények, épitéshez sziikséges
eszk6zok, valamint épitmények
elhelyezése, fennmaradésa

140.-

140.-

140.-

140.-

140.-

90.-

Ft/m?/nap

Epitési anyagok kozteriileten
torténd tarolasa
|.-V. 6vezet
(oktober 1-t6l aprilis 30-ig)

250.-

140.-

140.-

140.-

140.-

Ft/m?/nap

Tormeléktarolo konténer
kozteriileten torténd 48 orat
meghalado iddtartamu kihelyezése
|.-V. 6vezet

(oktober 1-t6l aprilis 30-ig)

700.-

280.-

280.-

280.-

280.-

Ft/m?/nap

Epitési anyagok kozteriileten
torténd tarolasa
V1. dvezet

90.-

Ft/m?/nap

Tormeléktarold konténer
kozteriileten torténd 48 orat
meghaladé id6tartamu kihelyezése

VI. dvezet

140.-

Ft/m?/nap

Portrérajzolas, festés és
képzémiivészeti tevékenység
folytatasa

1.450.-

1.150.-

600.-

Ft/m?/nap

Portrérajzolas, festés és
képzémiivészeti tevékenység
folytatasa
I1.-V. 6vezet
majus 01-t61 szeptember 30-ig

175.000.-

175.000.-

175.000.-

Ft/m?/szezon

(méjus 01-t61
szeptember 30-ig)




Portrérajzolas, festés és
képzOmiivészeti tevékenység
folytatasa
I1.-V. 6vezet
oktober 01-t61 aprilis 30-ig

1.150.-

1.150.-

1.150.-

Ft/m?/nap

Rendezvények, kiallitasok,
muvészeti vasarok megtartasa

700.-

350.-

350.-

350.-

350.-

200.-

Ft/m?/nap

Rendezvényekhez kotott
vendéglatd ipari helyben fogyasztas

rrrrr

butorzat elhelyezése

15.000.-

15.000.-

15.000.-

15.000.-

15.000.-

10.000.-

Ft/m?/rendezvény

Rendezvényekhez kotott
kézmuves termékek arusitasa

rrrrr

elhelyezése

7.000.-

7.000.-

7.000.-

7.000.-

7.000.-

5.000.-

Ft/m?/rendezvény

Cirkuszi, mutatvanyos
tevékenység folytatasa,
allatbemutat6 elhelyezése

(VL. ovezet)

280.-

Ft/m?/nap

Utcazenélés, eldadomiivészi
tevékenység

1.450.-

1.150.-

1.150.-

1.150.-

1.150.-

600.-

Ft/formécid/nap

Vendéglato terasz, kerthelyiség és
berendezésiik koztertlileten torténd
elhelyezése
majus 01-t61 szeptember 30-ig

4.700.-

3.000.-

8.000.-

6.800.-

6.000.-

1.400.-

Vendéglato terasz, kerthelyiség és
berendezésiik kozteriileten torténd
elhelyezése
oktober 01-t61 aprilis 30-ig

470.-

300.-

800.-

680.-

600.-

140.-

Ft/m?/ho

Vendéglatast szolgalo
berendezések 6nallo kihelyezése

2 350

Ft/m%hé
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(VL. 6vezet)

Vendéglatast szolgalod
berendezések 6nallo kihelyezése
majus 01-t61 szeptember 30-ig

(I11.-V. 6vezet)

165.000.-

165.000.-

165.000.-

Ft/m?/szezon
(majus 01-t6l

szeptember 30-ig)

Vendéglatast szolgalo
berendezések 6nallo kihelyezése
oktober 01-t61 aprilis 30-ig

(I1.-V. 6vezet)

2.350.-

2.350.-

2.350.-

Ft/m?/hé

Tiizel6anyag kozteriileten torténd
48 6rat meghalado id6tartamt
kihelyezés¢hez
(I.-V1. 6vezet)

880.-

880.-

880.-

880.-

880.-

Ft/m?/nap

Mar meglévo kozteriileten
talalhato garazsok fennmaradéasa
(IL. és V1. 6vezet)

700.-

450.-

Ft/m2/év

Fenydfa arusitasa
(min. 20 m?)
(I1-VI. 6vezet)

650.-

450.-

450.-

450.-

450.-

Ft/m?/nap

Adomanygytjtési tevékenység
folytatadsadhoz és az
adomanygytijtéshez sziikséges
épitmények, berendezések
elhelyezése
(VL. 6vezet)

2.350.-

Ft/m?/nap

A temetOk teriiletével kdzvetleniil
hataros kozteriileten kizarolag
kegyeleti célokat szolgalo alkalmi
arusitas

550.-

Ft/m?/nap

Taxi allomashely igénybevétele
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85 000/év/jarmii

A kiilonleges személyszallitasi
szolgaltatas folytatashoz sziikséges
megallohely-hasznalata

1 750 000 Ft/év/jarmii

A mikromobilitasi pontok altal
igénybevett kozteriilet-hasznalata
kolcsonzési céltt mikromobilitasi

eszkozok koztertileti
elhelyezéséhez
(majus 01-t61 szeptember 30-ig)

23.500.-

23.500.-

23.500.-

23.500.-

17.500.

Ft/m?/hé

A mikromobilitasi pontok altal
igénybevett kozteriilet-hasznalata
kolesonzési céli mikromobilitasi

eszkozok kozteriileti
elhelyezéséhez

(oktober 01-t61 aprilis 30-ig)

2.350.-

2.350.-

2.350.-

2.350.-

1.750.-

Ftm?/ho

A helyk6zi személyszallitast
végzd autdbuszok altal hasznalt
autdbusz palyaudvar és buszoblok
kozteriilet-hasznalata

50.000.000.- Ft/év

Vizi-allas létesitése (onkormanyzati
tertilet parti csatlakozésa)

23.500.-

23.500.-

23.500.-

Ft/m?/szezon
(4prilis 1. —
szeptember 30.)

Uzemképtelen jarmii kozteriileten
torténd tarolasa (legfeljebb 30 nap)
(VL ovezet)

500.-

Ft/nap/gépjarmi

A IV-V. ovezetekben és a 4268
helyrajzi szdmu ingatlanon vizi-

190.000.-

170.000.-

Ft/m2/szezon
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sporteszk6z kolcsonzo kozteriilet
hasznalata (kivéve napozoagy

(majus 01-t6l
szeptember 30-

kolcsonzo) i9)
(majus 01-t61 szeptember 30-iQ)
minimum 10 m?
A IV-V. dvezetekben és a 4268
helyrajzi szamu ingatlanon Ft/m?/szezon

napozoagy kolcsonzo kozteriilet

(majus 01-t6l

hasznalata ) ) ) 30.000.- 30.000.- ) szeptember 30-
(majus 01-t61 szeptember 30-ig) ig)
minimum 10 m?
Kozteriileti értékesités keretében
forgalmazhato termékek : : : 550.000.- | 450.000.- . szezondijleszkoz
értékesitése
(IV.-V. 6vezet)
2662/1. helyrajzi szamu ingatlan i 274
kozteriilet hasznalata 6.000, FUm/év
Amennyiben a jogosulatlan koztertilet hasznalat vonatkozéasaban kozteriilet-
hasznalati hozzajarulas kiadhato:
A megallapitott jogosulatlan kdzteriilet hasznalat dijanak 200 %-a,
Jogosulatlan kozteriilet hasznélat de legalabb 20.000.- Ft

Amennyiben a jogosulatlan kozteriilet hasznalat vonatkozasaban koztertilet-
hasznalati hozzajarulas nem adhato Ki:
A megallapitott jogosulatlan kozteriilet hasznalat dija napi 5.000.-,
de legalabb 50.000.-
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3. melléklet a /2024.( ..) 6nkormanyzati rendelethez
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4. melléklet a /2024.( ..) onkormanyzati rendelethez

Siofok Varos L. ovezet szektorai

Lh. és bankfick
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5. melléklet a /2024.( ..) onkormanyzati rendelethez

Taxi allomashelyek

1. Millennium Park E-i szélén a MAV Allomas fbejarata két oldalan a diszburkolatban eltérd
szinnel jelolt 4-4 db, és felfestett 1-1 db, dsszesen: 10 db allomashely

2. Pet6fi sétany—Kinizsi P4l utca torkolata K-i felén a sétany D-i oldalan 1évé autoparkolo-
savban kijelolt 3 db alloméashely

3. Martirok Gtja E-i vége Ny-i oldalan, a Pet6fi sétany torkolataval szembeni parkoloban kijeldlt
4 db allomashely

4. Semmelweis utca KORHAZI bejard Gt K-i oldalan a kis park szélén felfestett 1 db
alloméshely

5. Pet6fi sétanyon a Porecs térnél kijelolt 5 db alloméshely

6. Hullam parkoldban kijeldlt 3 db allomashely

7. F6 utca Ny-i szakasz 6285 helyrajzi szamu ingatlan el6tti 2 db alloméashely
8. Fo tér 6595 helyrajzi szamu ingatlan el6tti 2 db allomdashely

9. Karinthy Frigyes utcaban kijeldlt 4 db adllomashely

10. Fé u. — az Autdbusz-allomas eldtt, az E-i oldalon felfestett 1 db allomashely
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6. melléklet a /2024.( ..) onkormanyzati rendelethez

Kiilonleges személyszallito szolgaltatast nyujto jarmiivel végzett személyszallitasi
szolgaltatas részére Siofok Varos teriiletén kialakitott varakozohelyek

Megalléhely neve Helyszin pontos leirasa Helyrajzi szam
Fo tér F6 utca, Marci pékség el6tti megallo 6561/4
Indoéhaz utca Ind6haz utca 3. szammal szemben 4454/8
Hajoallomas Petofi sétany onkormanyzati parkolo elott (a 6746
parkol6 bejarata €s kijarata kdzott)
Nagystrand Petdfi sétany 12. szam el6tt 6746
Mikes Kelemen utca Pet6fi sétany 40. szam el6tt 4276
Tamasi Aron utca Beszédes Jozsef sétany 7. szam elott 4235
Muzsinszki Nagy Endre utca Beszédes Jozsef sétany 78/A. szam elott 4235
Berzsenyi Déniel utca Beszédes Jozsef sétany 77/A. szam elott 4235
Darnay Kalman tér Darnay Kéalman tér 3674
Gabor Aron utca Gabor Aron utca 9. és Szent Lasz16 utca 137. 3675
Allomas tér Ady Endre utca 132. szam el6tt 2691/2
Nyaralotelep Szent Laszl6 utca 183-185. szam eldtt 2627/2
Galerius fiirdd Szent Laszl6 utca 183. szam el6tt 2627/2
Kenesei utca Baross Gabor utca 20. szammal szemben 2597
Szabadisosto vasutallomas Baross Gabor u. szabadstrand 1929
Sosté kemping Baross Gabor u. buszforduld 482
Pusztatorony tér Pusztatorony tér 3. szam elott 1367/2
Hotel Magistern Beszédes Jozsef sétany 72. sz. 3778/4
Jozsef utca Erkel Ferenc utca 2/A. és 9. szam elott 6971
Hotel Residence Erkel Ferenc utca 49. szam el6tt 7291
Bethlen Géabor utca Erkel Ferenc utca 31. szam el6tt 7010
Bakony utca Erkel Ferenc utca 46. és 83. szam el6tt 7291
Badacsony utca Erkel Ferenc utca 70. és 72. szam el6tt 7530
Perczel Mor utca Siofoki utca 25. és 26. szam elott 7512
Deék Ferenc sétany Liszt Ferenc sétany 2. szam el6tt 7825
Fay Andras utca Liszt Ferenc sétany 3. és 27. szam el6tt 7825
Egry Jozsef utca Egry Jozsef utca 1. szammal szemben 7844
Fenyves tér Akacfa utcan a Fenyves tér el6tt 8131
Balatonszéplak-als6 vasutallomas Muskatli utca 8300/2 hrsz. el6tt 8286

”
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